Tarifa gama
pre-aislado
Price list
pre-insulated
product range
© Tarifa ABN//PRE-INSULATED | ABRIL 2024
02
ABN  PPR CT INSU-PE

Price
Código ABN
ABN Code
Precio
€/m
Price
Tipo
emb.
Pack.
type
Metros
pale
Palet
meters
ABN// PPR CT INSU-PE. SERIE 5/ SERIE 8 | ABN// PPR CT INSU-PE, 5/ 8 SERIES
20* 50 4,0 DI0CTF3202001 11,59 - - PT 780 210.6
25* 63 4,0 DI0CTF3202501 13,95 - - PT 496 210.6
32* 75 4,0 DI0CTF3203201 16,59 - - PT 432 210.6
40 90 4,0 DI0CTF5004001 25,05 - - PT 276 210.6
50 90 4,0 DI0CTF5005001 27,20 - - PT 276 210.6
63 110 4,0 DI0CTF5006301 35,25 DI0CTF8006301 34,50 PT 228 210.6
75 125 4,0 DI0CTF5007501 42,45 DI0CTF8007501 41,72 PT 172 210.6
90 140 4,0 DI0CTF5009001 58,17 DI0CTF8009001 59,80 PT 180 210.6
110 160 4,0 DI0CTF5011001 75,33 DI0CTF8011001 74,87 PT 104 210.6
125 180 5,8 DI0CTF5012501 87,94 DI0CTF8012501 87,27 PT 98,6 210.6
160 225 5,8 DI0CTF5016001 137,33 DI0CTF8016001 133,47 PT 81,2 210.6
200 280 5,8 DI0CTF5020001 247,00 DI0CTF8020001 196,60 PT 63,8 210.6
250 315 5,8 DI0CTF5025001 341,93 DI0CTF8025001 262,87 PT 23,2 y
17,4
210.6
315 400 5,8 DI0CTF5031501 546,53 DI0CTF8031501 417,87 PT 17,4 210.6
355 450 5,8 DI0CTF5035501 679,20 DI0CTF8016001 519,27 PT 17,4 y
11,6
210.6
400 500 5,8 DI0CTF5040001 846,60 DI0CTF8020001 642,00 PT 11,6 210.6
450 560 5,8 DI0CTF5045001 1050,60 DI0CTF8025001 795,00 PT 11,6 210.6
500 630 5,8 DI0CTF5050001 1305,93 DI0CTF8031501 991,93 PT 11,6 y
5,8
210.6
Tipo de instalación: instalaciones interiores, exteriores y enterradas.
Main uses: indoor, outdoor and buried installations.

Price
Código ABN
ABN Code
Precio
€/m
Price
Tipo
emb.
Pack.
type
Metros
pale
Palet
meters
PRE-INSULATED WATER SLIDE RD | PRE-INSULATED WATER SLIDE RD
20 50 000WSI1603200 10,25 - - PT 780 -
25 63 000WSI1604000 12,60 - - PT 496 -
32 75 000WSI1603200 15,20 - - PT 432 -
40 90 000WSI1604000 22,22 - - PT 276 -
50 110 000WSI1605000 30,17 - - PT 276 -
63 110 000WSI1606300 32,72 000WSI1006300 29,89 PT 228 411.6
75 125 5,8 000WSI1607500 40,56 000WSI1007500 36,67 PT 172 411.6
90 140 5,8 000WSI1609000 59,53 000WSI1009000 52,07 PT 180 411.6
110 180 5,8 000WSI1611000 85,73 000WSI1011600 74,73 PT 104 411.6
125 200 5,8 000WSI1612500 105,00 000WSI1012500 90,33 PT 98,6 411.6
160 225 5,8 000WSI1616000 142,87 000WSI1016000 119,07 PT 81,2 411.6
200 280 5,8 000WSI1620000 211,07 000WSI1020000 174,87 PT 63,8 411.6
250 315 5,8 000WSI1625000 283,27 000WSI1025000 225,27 PT 23,2 y
17,4
411.6
315 400 5,8 000WSI1631500 444,60 000WSI1031500 356,20 PT 17,4 411.6
355 450 5,8 000WSI1635500 557,87 000WSI1035500 440,67 PT 17,4 y
11,6
411.6
400 500 5,8 000WSI1640000 688,00 000WSI1040000 538,00 PT 11,6 411.6
450 560 5,8 000WSI1645000 856,87 000WSI1045000 667,27 PT 11,6 411.6
500 630 5,8 000WSI1650000 1062,27 000WSI1050000 834,13 PT 11,6 y
5,8
411.6
Tipo de instalación: instalaciones interiores, exteriores y enterradas.
Main uses: indoor, outdoor and buried installations.